様式第１号（第７条関係）

津野町木のいえ普及促進事業補助金交付申請書

津野町木のいえ普及促進事業費補助金交付要綱第７条の規定による申請書を提出します。

この申込書及び添付図書に記入の事項は、事実に相違ありません。

年 月 日

津野町長 様

申込者（建築主）住所

氏名 印

代理事務所名 住所

名称 印

補助金額算定表

（添付図書）

１ 代理者による申請の場合は委任状

２ こうちの木の住まいづくり助成事業費補助金交付申請書の写し

３ こうちの木の住まいづくり助成事業費補助金交付決定通知書の写し

こうちの木の住まいづくり助成事業申請金額

（ただし、加算部分は除く）

津野町木のいえ普及促

進事業費補助金申請金

額

（①×１／２）

県内産 JAS製品 20,000円× ㎥＝ 円

その他

（県内産 JAS製品以外） 12,000円× ㎥＝ 円

内装材 2,000円× ㎡＝ 円

合計 ① 円

様式第２号（第８条第２項関係）

津野町木のいえ普及促進事業補助金交付決定通知書

第 号

年 月 日

様

津野町長 池 田 三 男

年 月 日付けで申請のあった津野町木のいえ普及促進事業補助金について

は、下記のとおり交付決定したので津野町木のいえ普及促進事業費補助金交付要綱第 ８条

第２項の規定により通知します。

記

補助金交付決定額 ￥ 円

様式第３号（第８条第２項関係）

津野町木のいえ普及促進事業補助金不交付決定通知書

第 号

年 月 日

様

津野町長 ㊞

年 月 日付けで申請のあった津野町木のいえ普及促進事業補助金につい

ては、審査の結果、下記の理由により適当でないと認めたので、津野町津野町木のいえ普及

促進事業費補助金交付要綱第８条第２項の規定により通知します。

記

理 由：

様式第４号（第９条関係）

津野町木のいえ普及促進事業補助金交付請求書

年 月 日

津野町長 池 田 三 男 様

住 所

氏 名 ㊞

ＴＥＬ

年 月 日付け 津第 号により交付決定のあった津野町木のいえ普及促進

事業補助金について、津野町木のいえ普及促進事業費補助金交付要綱第９条の規定により下

記のとおり請求します。

記

交付請求額 円

振 込 先

金融機関名

銀行

農業協同組合

信用金庫

信用組合

本店・支店（支所）

口座番号 当座・普通

口座名義人

フリガナ

氏 名

備 考

様式第５号（第１１条第２項関係）

津野町木のいえ普及促進事業補助金交付決定取消通知書

第 号

年 月 日

様

津野町長 ㊞

年 月 日付け 第 号により交付を決定した津野町木のい

え普及促進事業補助金については、下記のとおり交付決定を取り消したので、津野町木のい

え普及促進事業費補助金交付要綱第１１条第２項の規定により通知します。

記

１ 奨励金交付決定額 円

２ 取消額 円

３ 取消後の交付決定額 円

４ 取消の理由

様式第６号（第１１条第３項関係）

津野町若者定住促進住宅取得奨励金交付金返還通知書

第 号

年 月 日

様

津野町長 ㊞

年 月 日付け 第 号をもって既に交付した津野町木のい

え普及促進事業補助金について、津野町木のいえ普及促進事業費補助金交付要綱第１１条第

４項の規定により、下記のとおり返還するよう通知します。

記

１ 交付決定額 円

２ 既交付額 円

３ 返還すべき金額 円

４ 返還期限 年 月 日まで

５ 返還方法

６ 返還理由